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 Mme  Corinne  Erhel  SRC Députée des  Côtes-d'Armor  5  Affaires 

économiques

Permanence 

parlementaire

Résidence du Manoir - 32 Bis 

Place du Marchallac'h 22300 Lannion cerhel@assemblee-nationale.fr erhel.corinne@orange.fr 02 96 37 03 23

 Mme  Viviane  Le Dissez  SRC Députée des  Côtes-d'Armor  2  Développement 

durable

Permanence 

parlementaire 12 Bis rue de Brest 22100 Dinan vledissez@assemblee-nationale.fr v.ledissez.an@gmail.com 02 96 39 09 50

 M.  Marc  Le Fur  UMP Député des  Côtes-d'Armor  3  Finances Permanence 

parlementaire 6 Avenue des Combattants 22600 Loudéac mlefur@assemblee-nationale.fr lefurmarc@yahoo.fr 02 96 66 42 63

 Mme  Annie  Le Houerou  SRC Députée des  Côtes-d'Armor  4  Affaires sociales Permanence 

parlementaire 1, rue des Carmélites 22200 Guingamp alehouerou@assemblee-nationale.fr lehouerouannie@orange.fr 02 96 40 08 97

 M.  Michel  Lesage  SRC Député des  Côtes-d'Armor  1  Développement 

durable

Permanence 

parlementaire 3 rue des Trois Frères Merlin 22200 Saint-Brieuc mlesage@assemblee-nationale.fr 02 96 42 68 89

 Mme  Patricia  Adam  SRC Députée du  Finistère  2  Défense Permanence 

parlementaire 43 D rue Branda 29210 Brest padam@assemblee-nationale.fr patricia.adam-deputee@wanadoo.fr 02 98 33 21 80

 M.  Jean-Luc  Bleunven  SRC Député du  Finistère  3  Affaires 

étrangères

Permanence 

parlementaire 36 Rue des trois frères Le Roy 29860 Plabennec jlbleunven@assemblee-nationale.fr jeanlucbleunven@yahoo.fr 02 98 03 15 58

 M.  Gwenegan  Bui  SRC Député du  Finistère  4  Affaires 

étrangères

Permanence 

parlementaire 23 Avenue de la République 29600 Morlaix gbui@assemblee-nationale.fr permanence.bui@orange.fr 02 98 88 10 09

 M.  Richard  Ferrand  SRC Député du  Finistère  6  Affaires sociales Permanence 

parlementaire 2 Rue Baltzer 29150 Châteaulin rferrand@assemblee-nationale.fr contact@richardferrand.fr 02 98 81 94 83

 Mme  Chantal  Guittet  SRC Députée du  Finistère  5  Affaires 

étrangères

Permanence 

parlementaire 28 Rue du Général de Gaulle 29260 Lesneven cguittet@assemblee-nationale.fr contact@chantalguittet29.fr 02 98 00 99 81

 M.  Gilbert  Le Bris  SRC Député du  Finistère  8  Défense Permanence 

parlementaire 18 rue Dumont d'Urville 29900 Concarneau glebris@assemblee-nationale.fr glebris@hotmail.fr 02 98 97 16 93

 Mme  Annick  Le Loch  SRC Députée du  Finistère  7  Affaires 

économiques

Permanence 

parlementaire

12 rue du Prat - Résidence 

Pichavant 29120 Pont-l'Abbé aleloch@assemblee-nationale.fr annick.leloch.deputee@orange.fr 02 98 82 31 68

 M.  Jean-

Jacques

 Urvoas  SRC Député du  Finistère  1  Lois Permanence 

parlementaire 8-10 Place de la Tourbie 29000 Quimper jjurvoas@assemblee-nationale.fr contact@urvoas.org 02 98 95 69 80

 M.  François  André  SRC Député d'  Ille-et-Vilaine  3  Défense Permanence 

parlementaire 2, avenue du Languedoc 35000 Rennes fandre@assemblee-nationale.fr 02 99 33 03 92

 Mme  Nathalie  Appéré  SRC Députée d'  Ille-et-Vilaine  2  Lois Permanence 

parlementaire 3 square de la Rouërie 35700 Rennes
nappere@assemblee-nationale.fr

deputee@nathalieappere.fr  02.90.78.46.67

 M.  Thierry  Benoit  UDI Député d'  Ille-et-Vilaine  6  Affaires 

économiques

Permanence 

parlementaire 1 Bis Boulevard Leclerc 35300 Fougères tbenoit@assemblee-nationale.fr contact@thierry-benoit.fr 02 99 171 171

 Mme  Marie-Anne  Chapdelaine  SRC Députée d'  Ille-et-Vilaine  1  Lois Permanence 

parlementaire 104  boulevard Clemenceau 35000 Rennes

machapdelaine@assemblee-

nationale.fr marieanne.chapdelaine@gmail.com 02 99 86 00 71

 Mme  Isabelle  Le Callennec  UMP Députée d'  Ille-et-Vilaine  5  Affaires sociales Permanence 

parlementaire 2 bis Place du Général de Gaulle 35500 Vitré ilecallennec@assemblee-nationale.fr 02 30 96 61 83

 M. Gilles Lurton  UMP Député d'  Ille-et-Vilaine  7  Affaires sociales Permanence 

parlementaire 73 Rue Ville Pépin- Place de la Roulais35400 Saint Malo glurton@assemblee-nationale.fr 02 99 88 76 00

 M.  Jean-René  Marsac  SRC Député d'  Ille-et-Vilaine  4  Affaires 

étrangères

Permanence 

parlementaire 55 rue Notre Dame 35600 Redon jrmarsac@assemblee-nationale.fr jrmarsac.permanence@orange.fr 02 99 72 12 16 

 M.  Marcel  Rogemont  SRC Député d'  Ille-et-Vilaine  8  Affaires 

culturelles et 

éducation

Permanence 

parlementaire

13 Boulevard Maréchal de Lattre 

de Tassigny 35000 Rennes mrogemont@assemblee-nationale.fr marcel.rogemont@wanadoo.fr 02 99 78 23 23

 M.  Jean-Marc Ayrault  SRC Député de  Loire-

Atlantique

 3  Défense Permanence 

parlementaire 47 Place de Preux 44816 Saint-Herblain jmayrault@assemblee-nationale.fr jeanmarcayrault@orange.fr 02 40 43 13 18

 Mme  Marie-Odile  Bouillé  SRC Députée de  Loire-

Atlantique

 8  Affaires 

culturelles et 

éducation

Permanence 

parlementaire 30 rue de Bois Savary 44603 Saint-Nazaire mobouille@assemblee-nationale.fr sabine.boisard@orange.fr 02 51 10 10 51

 Mme  Marie-

Françoise

 Clergeau  SRC Députée de  Loire-

Atlantique

 2  Affaires sociales Permanence 

parlementaire 11 quai de Turenne 44000 Nantes mfclergeau@assemblee-nationale.fr secretariat@clergeau.net 02 40 35 74 74

 M.  Yves  Daniel  SRC Député de  Loire-

Atlantique

 6  Affaires 

culturelles et 

éducation

Permanence 

parlementaire 8 Allée des Lilas 44170 Nozay ydaniel@assemblee-nationale.fr permanence-depute@yves-daniel.org 09 67 06 38 17

 M.  François  de Rugy  Ecolo Député de  Loire-

Atlantique

 1  Défense Permanence 

parlementaire 90 rue Paul Bellamy 44000 Nantes fderugy@assemblee-nationale.fr accueil@francoisderugy.net 02.51.82.87.76

 Mme  Sophie  Errante  SRC Députée de  Loire-

Atlantique

 10  Développement 

durable

Permanence 

parlementaire 17 Rue des Sports 44330 Le Pallet serrante@assemblee-nationale.fr permanence@sophie-errante.fr 02 40 05 44 09

 M. Michel Ménard  SRC Député de  Loire-

Atlantique

 5  Affaires 

culturelles et 

éducation

Permanence 

parlementaire 4, rue Léonard de Vinci  44470 Carquefou mmenard@assemblee-nationale.fr contact@michelmenard.fr 02 40 68 70 04

 M.  Christophe  Priou  UMP Député de  Loire-

Atlantique

 7  Développement 

durable

Permanence 

parlementaire 3 rue du Beausoleil 44350 Guérande cpriou@assemblee-nationale.fr christophepriou@wanadoo.fr 02 40 62 02 72

 Mme  Monique  Rabin  SRC Députée de  Loire-

Atlantique

 9  Finances Permanence 

parlementaire 33 rue de l'Hôtel de ville 44310 Saint Philbert de Grand Lieu mrabin@assemblee-nationale.fr 02 28 07 80 70

 M.  Dominique  Raimbourg  SRC Député de  Loire-

Atlantique

 4  Lois Permanence 

parlementaire 73 rue de la Commune de 1871 44400 Rezé draimbourg@assemblee-nationale.fr dominiqueraimbourg@orange.fr 02 40 02 73 80

 M.  Philippe  Le Ray  UMP Député du  Morbihan  2  Affaires 

économiques

Permanence 

parlementaire 17 Place des Quatre Vents 56400 Auray pleray@assemblee-nationale.fr  02.97.31.52.61

 M.  Jean-Pierre  Le Roch  SRC Député du  Morbihan  3  Affaires 

culturelles et 

éducation

Permanence 

parlementaire 24 rue Frédéric de Lourmel 56300 Pontivy jpleroch@assemblee-nationale.fr lerochjeanpierre@gmail.com 02 97 25 46 28

 M.  Paul  Molac  Ecolo Député du  Morbihan  4  Lois Permanence 

parlementaire 26 place de la Mairie 56870 Ploërmel pmolac@assemblee-nationale.fr paul.molac@wanadoo.fr  02 97 70 61 72

 M.  Philippe  Noguès  SRC Député du  Morbihan  6  Développement 

durable

Permanence 

parlementaire 2, quai du Pont Neuf 56704 Hennebont pnogues@assemblee-nationale.fr permanence@philippe-nogues.fr 02 97 05 34 81

 M.  Hervé  Pellois  SRC Député du  Morbihan  1  Affaires 

économiques

Permanence 

parlementaire 10 Bis Rue Joseph Le Brix 56890 Saint-Avé hpellois@assemblee-nationale.fr herve.pellois@saint-ave.fr 02 97 61 52 02

 M.  Gwendal  Rouillard  SRC Député du  Morbihan  5  Défense Permanence 

parlementaire 10 rue de l'Assemblée Nationale 56100 Lorient grouillard@assemblee-nationale.fr rouillard.gwendal@orange.fr 02 97 89 86 34
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